様式第１（第６条関係）

   年   月   日

岩倉市長      殿

〈申請者〉

住所（所在地）

氏名（名称）

電話（     －     －      ）

（法人の場合は法人名及び代表者名）

ブロック塀等撤去奨励補助金交付申請書

記

ブロック塀等撤去奨励補助金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

施 行 場 所 岩倉市

撤去する

ブロック

塀等

種 類 ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ、ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾟﾈﾙ、ﾚﾝｶﾞ、石材、その他（      ）

高 さ ｍ

延 長 ｍ

工 事 費

（ブロック塀撤去分）

メートル単価                円／メートル

総工事費                  円

工事予定期間    年   月   日 ～      年   月   日

工事施工業者

補助申請額                            円

申請額の内訳   ｍ ×       円／ｍ ×   ＝      円

撤去後の跡地

利 用 計 画

備    考

 添 付 書 類 （１） 撤去場所の案内図

（２） 撤去工事の内容を表した図面及び写真等

（３） 撤去工事費の見積書

（４） 岩倉市税納税証明書（※市税等に未納がない証明）

（５） その他市長が必要と認めた書類

様式第１付図

付近見取図（案内図）

※補助申請場所を図の中心あたりに表示。

敷地平面図

※ブロック塀等の設置状況を明示 ※隣接地の土地利用状況等（道路は幅員等）も記載。

側面図（その１） 側面図（その２）

※公道等との接面状況（高低差等）を明示。

様式第３（第７条関係）

（必要添付書類）

変更場所の案内図、変更箇所の図面、変更後の見積書

    年   月   日

岩倉市長      殿

〈申請者〉

住所（所在地）

氏名（名称）

電話（     －     －      ）

（法人の場合は法人名及び代表者名）

ブロック塀等撤去費補助金変更承認申請書

  年  月  日付け   第     号で交付決定通知のあったブロック塀

等撤去事業について、計画内容に変更が生じたので下記のとおり申請します。

記

区 分 変 更 前 変 更 後

変
更
内
容

撤 去 延 長 ｍ ｍ

撤去後の高さ ｍ ｍ

工 事 費 円 円

変 更 理 由

備 考

様式第５（第８条関係）

    年   月   日

岩倉市長      様

〈申請者〉

住所（所在地）

氏名（名称）

電話（     －     －      ）

（法人の場合は法人名及び代表者名）

ブロック塀等撤去工事廃止（中止）届

記

先に申請したブロック塀等撤去奨励補助金交付申請については、次のとおり廃止（中止）

したいので申請します。

施 行 申 請 場 所 岩倉市

廃止（中止）事業

（ブロック塀等撤去）
撤去延長                  メートル

交 付 決 定 金 額 円

交 付 決 定 通 知

番号及び年月日
第      号      年   月   日

廃止（中止）理由

様式第６（第９条関係）

  年  月  日

岩 倉 市 長       殿

住 所

申請者

氏 名

ブロック塀等撤去工事完了実績報告書

     年  月  日付け  第   号により補助金交付決定の通知を受けたブロ

ック塀等撤去工事が下記のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 工 事 の 名 称

２ 完 了 年 月 日          年  月  日

３ 添 付 書 類

 必要添付書類  撤去工事費の領収書の写し

工事着手前及び工事完了後の写真

工事の着手日が分かる書類（契約書、注文書等）

誓約書

様式第８（第１１条関係）

  年  月  日

岩 倉 市 長      殿

住 所

申請者

氏 名

ブロック塀等撤去奨励補助金請求書

 岩倉市ブロック塀等撤去奨励補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり補

助金を請求します。

記

１ 工 事 の 名 称

２ 支 払 請 求 額

          十万    万    千    百    十    円

金 額

振

替

先

金

融

機

関

金融機関名

       銀行     支店

       金庫     本店 ・ 支店

       農協     本店 ・ 支店

預金の種類   普通 ・ 当座    （該当を○で囲む）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人